[image: image1.png]+55 65 3613-5310 - RUA D, QUADRA 12, LOTE 02, BLOCO 05

GOVERNO DE
MATO GROSSO CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO - CPA

ESTADO DE TRANSFORMAGEO 78.050-970 - CUIABA-MATO GROSSO

SES

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

MATO GROSSO. ESTADO DE TRANSFORMAGAO.

WWW. MT.GOV.BR

REAVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2018/SES/MT

Processo n. 646189/2016
A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.
DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 28/02/2018 até às 08h30min do dia 12/03/2018 (horário local)

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das 09h00min do dia 12/03/2018 (horário local).

OBJETO: “Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de preparo e entrega de Kits Lanches para doadores voluntários e pacientes em tratamento Hemoterápico Ambulatorial no MT-Hemocentro”.
O Edital está disponível no Portal de Aquisições (link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/), onde será realizada a sessão pública e todas as operações relativas ao certame.

Contato: (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Processos de Aquisições

Cuiabá-MT, 28 de fevereiro de 2018.
Ranulfo Gonçalves Santos
Superintendente de Aquisições
1